
Yhden paikan säännös korkeakouluissa ja
valintojen valtakunnalliset aikataulut

1.8.2010 alkaen yhden paikan säännös muuttuu lukukausikohtaiseksi: opiskelijaksi hyväksytty voi
ottaa vastaan vain yhden korkeakoulututkintoon johtavan opiskelupaikan saman lukukauden
aikana alkavista opinnoista. Lisäksi säännös koskee ainoastaan valtakunnallisessa yhteishaussa
mukana olevia koulutuksia (mukaan lukien Maanpuolustuskorkeakoulu). Yliopistojen
erillisvalinnat ja ammattikorkeakoulujen vieraskielinen aikuiskoulutus ja vieraskieliset ylemmät
ammattikorkeakoulututkinnot jäävät säännöksen ulkopuolelle.

Säännös ei estä ottamasta vastaan toista korkeakoulututkintoon johtavaa opiskelupaikkaa jonain
muuna lukukautena alkavasta koulutuksesta.

Vaikka siirtäisit opintojen aloittamista tai keskeyttäisit opintosi, et voi silti vastaanottaa toista
opiskelupaikkaa samana lukukautena alkaviin korkeakouluopintoihin.

Säännöksen tarkoituksena on, että mahdollisimman moni hakija saisi opiskelupaikan
korkeakoulusta.

Säännös ei koske Poliisiammattikorkeakoulua, Högskolan på Ålandia eikä ulkomaisia
korkeakouluja.

Korkeakoulupaikan vastaanottaminen
Syksyllä 2010 alkavien koulutusten valintojen tulokset julkistetaan viimeistään tiistaina 20.7.2010.
Korkeakoulut ilmoittavat hyväksymisestä kirjeitse. Kirjeen mukana saat opiskelupaikan
vastaanottamisilmoituksen, joka palautetaan siihen korkeakouluun, josta otat opiskelupaikan
vastaan. Yliopiston opiskelupaikan voit vastaanottaa myös sähköisesti yliopistohaku.fi -palvelussa
ja ammattikorkeakoulun aikuiskoulutuksen opiskelupaikan amkhaku.fi -palvelussa. Huolehdi, että
vastaanottamisilmoitus on perillä määräaikana. Muuten menetät opiskelupaikkasi.

Opiskelupaikan vastaanottamisilmoitus on sitova eikä sitä voi muuttaa tai peruuttaa.

Kaikkien viimeistään 20.7.2010 hyväksyttyjen on otettava opiskelupaikka vastaan viimeistään
3.8.2010 klo 16.15.

Jos olet hakenut useaan korkeakoulupaikkaan, selvitä valintojen tulokset kaikista hakemistasi
paikoista ennen opiskelupaikan vastaanottamista. Ota opiskelupaikka vastaan vasta kun olet varma
asiasta. Muista kuitenkin, että määräajan jälkeen tehtyjä/saapuneita vastaanottoja ei huomioida.


